UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v phát động, hưởng ứng cuộc thi

viết “Tìm hiểu về lịch sử truyền

thống yêu nước của dân tộc

Việt Nam” năm 2023

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

         Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Báo Giáo dục và Thời đại tại Công văn số 542/GDTĐ

ngày 08/8/2023 về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi viết “Tìm hiểu về lịch sử

truyền thống yêu nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023, Sở Giáo dục và Đào

tạo triển khai đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tích

cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi viết “Tìm hiểu về lịch sử truyền thống yêu

nước của dân tộc Việt Nam” năm 2023.

2. Về nội dung, đối tượng, số lượng, thời hạn và địa chỉ tiếp nhận tác phẩm

dự thi, Thể lệ Cuộc thi được kèm theo Công văn số 542/GDTĐ ngày 08/8/2023

của Báo Giáo dục và Thời đại.

3. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp báo cáo kết quả tham gia của đơn vị, cơ sở

giáo dục về Sở Giáo dục và Đào tạo để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Công đoàn Giáo dục tỉnh;

- Trang tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

 KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Văn Tâm

		2023-08-23T13:59:55+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-08-23T15:22:09+0700

		2023-08-23T15:22:09+0700

		2023-08-23T15:22:09+0700